Hos autem etc. non se astringens etc.

Signatum Jo. Baptista Card. Detus S. Sauluis Prothonotario Deputato.

Subscriptis J. Thestalonicens Secretarius.  

A tergo Admodum R. Domino Joanni Baptistae Longo Prothonotario Apostolico, et RR. DD. Archipresbitero Terra Monzae ac praeposito Vimercati.

Die vero septima eiusdem mensis octobris 1628. Coram dictis DD. Adamo Molteno, Joanne Baptista ab Ecclesia, et Jo: Baptista Longo Judicibus subdelegatis et mei Joannes Sironi Notarij deputati praesentium in dicta Capella S.ti Caroli constitutus dictis admodum R. P. D. Joannes Calta Procuratori huiusmodi causa Canonizationis Servi Dei Hieronimi Aemiliani coram eisdem DD. Judicibus remissorialibus exhibuit et produxit instrumentum seu mandatum procurio in eum factum in publicam et authenticam formam etc. petijt illam admitti literis actis praesentis causae per eosdem DD. Judices registrari mandari.

Qui DD. Adamus Moltenus, Jo: Baptista ab Ecclesia et Joanne Baptista Longus Judices remissoriales dictum mandatum seu instrumentum procurium admiserunt si et in quam etc. illudque registrari mandaverunt in actis mei praesentis causae Notarij deputati praesentibus ibidem R. D. Carolo Rhaudio Diacono SS. Ambrosij et Caroli Oblato loci Vicomercati, R. D. Jo: Baptista Leva Capellano tituli S.ti Caroli in Collegiata S. Jo. Baptista loci Modoetiae et Joanne Theoldo fq. Ambrosij loci de Somascha testibus adhibitis atque rogatis.

Tenor vero mandati seu instrumenti procuratione per dictum admodum R. D. Joannem Caltam procuratorem producti et ut promittituo per DD. Judices admissi tales est ut sequitur.

Reperitur in notis protocollo mei Notarij infrascripti inter caetera instrumenti exempli sequentis videlicet

Charta memoriali seu procure facti ut infra videlicet: Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo indictiones undecima die martis decima sexta mensis Maij. Cremonensi eadibus Collegij S.a Luciae dicte civitatis et in cubiculo R.mi Presbiter Jo. Petri Porri Praepositi Generalis Congregationis /p.5v/ Somascha, presente pro secundo notario Theodoro Locadelli noto etc. atque praesentibus D. Caro Benrono fq. D. Theodori S. Pauli, Jo. Baptista Sirono fq. Rolandi S.ti Clementis seu Gonzaga et Laurenti de Ghislettis fq. Bernardi praedicte S. Luciae viciniarum dicte civitatis testibus etc. qui dixerunt.

Ibique R.mus P. D. Jo. Petrus Porrus Praepositus generalis totum Congregationis Clericorum Regularium de Somasca numcupato de presenti commorans in monastero S.a Lucia Cremonae qui …… advertens ut dici quod fama vita, sanctitatis, miracules Ven. Servi Dei Patris Hieronimi Aemiliani nobilis Veneti eiusdem Ven. Congregationis fundatoris in dies tam in Civitate Roma quem alibi plurimum viget et augetur, cum undique appareant qua …. ille tanc preclara dunc esset in terris, fecerit execuerit et docuerit que etiam post eius obitum in coelis etc. omnie votis supplicantes et exorantes eius intercessione mirabiliter ab altissimo obtinuerint et in dies obtineant, cum inter plurima quae pro eius et de ven. Congregationis munere gerit onera. Hoc in primis existimet, quodque ut pariter osservit, multi praeclari viri, que vivendi in diversis partibus Italiae, alioque Chatolice devote personae omni virtutum gene insignitae diligenter procuravit eundem Ven. Servum Dei bone memoria Hieronimi dicte Congregatione fundatorem in S.ta Sede Apostolica ita praesentari, ut omnibus liceat illum vivere sanctum volere, et venerari, Idcirco fecit, constituit et nominavit, et … ordinavit suum et dicte Ven. Congregationis etc. Procuratorem, actorem, factorem, et negotiorem in procuratorum, gestorem et nuntio specialem et generalem, ita tam ut …. non deroget specialitas neque contra à R. D. P. Joannem Caltam Clericum Regularios Religionis praedictae Somascha licet absente tanque presentem etc. solum et insolidum, cum ratificatione tamen gestorum quorumcunque et actorum etc. citra revocationem aliorum procur. à predecessore praefato domini constituendis constitutor vel ab alijs facultatem habentibus, etc. à RR. DD. Antonio Palino, et Victore Cappello ante super hoc generalibus procuribus respective etc. ad ipsius R.mi Patris Prepositi Generalis et de totius Ven. Congregationis nomine tam curam S.mo D. N. Papa alisque romanae Curiae Judicibus, quam coram alijs quibus cumque Ecclesiaticis personis et Prelatis Vicarijs alijsque DD. Judicibus ubique degentibus ab eisdem et quolibet eorum deputatis seu delegandis, et subdelegandis, praesentandum et intimandum ac notificandi et processus quoscumque iuxta sacros Ecclesiasticos ritus super vita sanctitate, operibus, miraculis eiusdem Servi Dei etc. Congregationis praedictae fundatoris autoritate ordinaria fabricari, effecti et formam pe tendum et obtinendum libellum seu libellos ac quas cumque petitionis summarias vel simplices dandum et exhibendum calumnie, et quod….. aliud iuramentum necessarium vel opportunum licitum et honestum in omniam ipsus R.mi Patris Generalis et totius Ven. Congregationis si opus fuerit praestandum et sube… sicuti ex nunc posita manu pectori etc. prestat etc. oppositiones et articulos /p.6r/ sive materias articulatas dandum probandum, iustificandum recipi et admitti petendum et abtinendum etc. quoscumque testes supradictis articulis seu materijs articulatis tam coram S.mo D. Papae alijsque romanae Curiae Judicibus, quae coram alijs quibus cumque Ecclesia utsupra ab ijsdem et quibus libet eorum deputandis inducendum illosque ad iurandum adhibiti et super illis diligenter examinari et interrogari petendum, et obtinendum nec non quascus literas remissoriales et compulsoriales et alias quasamque notitias et opportunas decernis, concedi, et relaxsari et in forma debita expediri petendum et obtinendum Judice Notarios et Nuncios, nominandum et presentandum illosque deputari subdelegari petendum et obtinendum literas, scripturas, instrumenta, jura et documenta quecumque ad huiusmodi negotia spectantia et pertinentia illud que quomodolibet tangentia, et concernentia producendum et exhibendum producta et exhibita recipi et admitti petendum et obtinendum et omnes processus de super fabricatos ad romanam Curiam transmittendum illosque cui seu quibus opus fuerit presentandum, nec non Testes quos cumque in ijsdem processibus examinatos publicari petendum, nec non quosvis alios actus et terminos judiciales et extraiudiciales tam substantiales quam accidentales negotium huiusmodi concernentes necessarios et opportunos faciendum gerendum et exercendum ac procurandum. Et generaliter ad omnia et singula circa praemissa necessaria et opportuna faciendum, gerendum dicendum, exequendum et procurandum et singula ut necessaria et opponendusm gerendum et exequendum. Et quae idem R.mus ut supra tam nomine suo quam totius dicte Ven. Congregationis diceret, gereret, et exceret et procuraret, ac facere, dicere, gerere, et ercere, et procurare posset si praemissis omnibus et singulis praesens et personaliter interesset etiam si talia forent qua multu exigerent magis speciale quam in praesentibus est expressum cum potestate et unum vel plures Procuratorem seu Procuratores loco sui cum simili vel limitata potestate substituendum, illumque vel illos revocandum, ac alios denuo ponendum.